
  

1 

 

                                                                                              č. smlouvy objednatele: 511-2015-523101 

                                                                                                       č. smlouvy zhotovitele: 19/2015 

 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 
na vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Skryje 

 

 

SMLUVNÍ STRANY: 
 

O b j e d n a t e l :                             Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

                                                                                  Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj    

Sídlo:  Hroznová 227/17, 603 00 Brno  

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad 

 Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov 

Zastoupený: Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem KPÚ pro JMK 

Tel.:  

E-mail:   

V technických záležitostech oprávněni jednat:  

Tel.:  

     

Tel.:   

E-mail:  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:  

IČ/DIČ 01312774 / není plátcem DPH                                                                  
 

a   
 

Z h o t o v i t e l :        EKOS T, spol. s r. o. 

Adresa: Bezručova 68, 674 01 Třebíč  

Zastoupený: Ing. Alešem Tůmou, jednatelem společnosti  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   

V technických záležitostech oprávněn jednat:   

Tel.:  

E-mail:   

ID DS: 2r63dp8 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:    

IČ/DIČ 63470985/CZ63470985     

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl C, vložka 

19972.  

 

Smluvní strany se dohodly, že na základě skutečného geometrického a polohového určení obvodu upravovaného 

území dochází ke změnám měrných jednotek v některých dílčích částech. 

Tímto dodatkem se stávající smlouva o dílo ve znění dodatků č. 1 a 2 mění následovně: 

 

Dílčí část 3.1.4.1. Upřesnění obvodu KoPÚ – zjišťování hranic pozemků na hranicích obvodu KoPÚ, 

geometrické plány na upřesněný obvod KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 



  

2 

 

V rámci dílčí části dochází ke snížení počtu měrných jednotek ze 122 MJ na 117 MJ, tj. o 5 MJ, cena za 1 MJ 2 000 

Kč bez DPH – snížení ceny o 10 000 Kč bez DPH. Termín ukončení dílčí části 3.1.4.1. je stanoven na 11/2016        

a nemění se. 

 

Dílčí část 3.1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona, včetně potřebných geometrických 

plánů na hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky dle § 2 zákona 

V rámci dílčí části dochází ke snížení počtu měrných jednotek ze 115 MJ na 106 MJ, tj. o 9 MJ, cena za 1 MJ 1 200 

Kč bez DPH – snížení ceny o 10 800 Kč bez DPH. Termín ukončení dílčí části 3.1.5. je stanoven na 11/2016           

a nemění se. 

 

 

Změna v článku VI. – Cena za provedení díla, odstavec 1 smlouvy – tabulka rekapitulace ceny následovně:    

Rekapitulace ceny: 
 

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH   676 200 Kč 

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH  298 100 Kč 

3. Mapové dílo celkem(3.3.) bez DPH 58 000 Kč 

4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH      60 000 Kč 

Celková cena bez DPH   1  092 300 Kč 

DPH 21%    229 383 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 1 321 683 Kč 

 

Výše popsané změny jsou uvedeny v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo. 

 

Celkové snížení ceny v dílčích částech 3.1.4.1. a 3.1.5. činí celkem 20 800 Kč bez DPH.  

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatků č.1 a 2 zůstávají beze změny. 

Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.  

 

 

V Brně dne  28.11.2016                                                                                  

 
 

Za objednatele:                                              Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Ševčík                       Ing. Aleš Tůma, jednatel společnosti 

ředitel                                    Ing. Libor Sedláček, jednatel společnosti 

Krajský pozemkový úřad pro JMK                                             EKOS T, spol. s r.o. 

Státní pozemkový úřad     

 

 

 

 

 

 

 

 



  

3 

 

Příloha č. 1 k dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo - KoPÚ v k.ú. Skryje 

         

  

Hlavní  celek / dílčí část MJ 
Počet 

MJ 

Cena za 

MJ bez 

DPH v 

Kč 

Cena 

bez DPH 

celkem v 

Kč  

Termín  

ukončení 

  

3.1. Přípravné práce           

3.1.1. 
Revize stávajícího bodového pole  bod 10  1 000  10 000  

12/2015 
Doplnění stávajícího bodového pole bod 5  2 000  10 000  

3.1.2.1. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU  ha 105 1 000  105 000  12/2015 

3.1.2.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU  ha 11 2 000  22 000  10/2016 

3.1.3. 
Rozbor současného stavu                       ha 116  500  58 000  

11/2016 
Vodohospodářská studie ha 0  0  0  

3.1.4.1. 

Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků na hranicích 

obvodu KoPU, geometrické plány na upřesněný obvod KoPU, 

předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

 100 bm 117 2 000  234 000  11/2016 

3.1.4.2. 

Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků na hranicích 

obvodu KoPU, geometrické plány na upřesněný obvod KoPU, 

předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

 100 bm 13 4 000  52 000  11/2016 

3.1.5. 

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona, včetně 

potřebných geometrických plánů na hranici mezi řešenými a 

neřešenými pozemky dle §2 zákona 

 100 bm 106 1 200  127 200  11/2016 

3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 116 500  58 000  2/2017 

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč       676 200  2/2017 

3.2. Návrhové práce           

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 116 600  69 600  10/2017 

3.2.1.1. 
Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření sloužící k 

zpřístupnění pozemků 
100 bm 52 500  26 000  

10/2017 

  
Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro vodohospodářská a 

protierozní opatření 
 ha 1 15 000  15 000  

3.2.1.2. 
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých 

a mimo trvalé porosty 
ha 33 1 000  33 000  

3.2.1.3. 
Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro 

stanovení plochy záboru půdy stavbami 
100 bm 52 500  26 000  

3.2.1.4. 
Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských PSZ pro 

stanovení plochy záboru půdy stavbami   
100 bm 15 500  7 500  

3.2.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle 

§11 odst. 1 zákona 
ha 116 1 000  116 000  4/2018 

3.2.3. Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání pozemků ks 1 5 000  5 000  
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele 

Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč       298 100    

3.3 Mapové dílo   116 500 58 000  
do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R  

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč       58 000    

3.4. 

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v souladu s §87 až 

§92 vyhl.č. 357/2013 Sb. 

100 bm 100 600 60000 

nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce v němž 

došlo k zápisu 

KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí  

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč     60000   



  

4 

 

Rekapitulace ceny: 
 

1.Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH 676 200 Kč 

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH 298 100 Kč 

3. Mapové dílo celkem(3.3.) bez DPH 58 000 Kč 

4.Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH      60 000 Kč 

Celková cena bez DPH   1  092 300 Kč 

DPH 21%    229 383 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 1 321 683 Kč 

 

 

V Brně dne 28.11.2016                                                                                   

 
 

 

Za objednatele:                                              Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Ševčík                       Ing. Aleš Tůma, jednatel společnosti 

ředitel                                    Ing. Libor Sedláček, jednatel společnosti 

Krajský pozemkový úřad pro JMK                                                   EKOS T, spol. s r.o. 

Státní pozemkový úřad     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


